
Uchwała Nr 354/3/23
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie ustalenia listy zadań przyjętych do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego 
Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie  § 8 ust. 13 Załącznika nr 1 do Uchwały nr LVIII/10/23 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego 
z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego, uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się listę zadań, przyjętych do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Powiatu 
Piaseczyńskiego na rok 2024 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/



1

Załącznik nr 1

Zadania przyjęte do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego 
na 2024 rok:

Pula powiatowa

 Budowa siłowni zewnętrznej przy ul. Mirkowskiej 39 w Konstancinie-Jeziornie,
 Zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży w spektrum autyzmu i ADHD”,
 Zielono Nam – Koncert piosenek Agnieszki Osieckiej, Wojciecha Młynarskiego i Jonasza Kofty,
 Zewnętrzne stoły do gier sportowych,
 Bezpłatne zajęcia jogi dla dorosłych,
 Uwieliny z Klasykami,
 Zumba Gold – zajęcia taneczne.

Pula gminy Góra Kalwaria

Sportowo i wesoło! Dzień Dziecka w Czachówku

Pula gminy Lesznowola

 Organizacja Pikników Rodzinnych – SAMI SWOI
 Pieczenie Ziemniaka 2024 – integracja mieszkańców gminy Lesznowola

Pula gminy Piaseczno

Koncert lokalnych artystów

Pula gminy Prażmów

Sportowe pożegnanie wakacji w gminie Prażmów.

Pula gminy Konstancin-Jeziorna

Modernizacja zieleni wokół zespołu szkół im. Wł. St. Reymonta.


